
FRANTIaKÁNSKÝ KLÁaTER
– složte si příběh města Plzně

Edukační program

}ijeme na místě, které je obýváno ji~ stovky let.
Jak ~ili lidé před námi, co máme společného a co nám zanechali?

Složte si příběh města Plzně pomocí interaktivního modelu a prostřednictvím
několika aktivit absolvujte edukační program, který je zaměřený na historii
středověké Plzně a na život ve františkánském klášteře, kde se nyní nachází
Muzeum církevního umění plzeňské diecéze.

Program je vhodný Za a Sa a trvá cca 60 minut (po domluvě lze upravit).
Kapacita je 1 třída a cena za žáka 50 Kč 

Muzeum církevního umění plzeňské diecéze
pobočka Západočeského muzea v Plzni

Františkánská 11 / 301 00 Plzeň
+420 378 370 123, dcsukas@zcm.cz

www.zcm.cz

Rezervace a informace u edukátorky:
Mgr. Jana Kobová
jkosova@zcm.cz
+420 778 486 644

(1 doprovod na 10 osob zdarma, jinak 60 Kč).

mailto:ropruvodci@zcm.cz
http://www.zcm.cz/

